Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 38/2023
OFICIO N° 0137/2023-GAP Protocolo 36006 Envio em 22/03/2023 13:38:36

Paraguacu Paulista-SP, 14 de margo de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 028/2023-SO, de autoria da Vereadora Delmira de
Moraes Jeronimo.

Senhor Presidente:

Em atencao ao requerimento supracitado, que solicita informagdes relativa a
manutencdo e conservagdo das estradas rurais da Cabituna, Agua da Lagoa e
Cabeceira da Roseta, de acordo com o Departamento de Obras e Servigos Publicos,
em relagdo ao questionamento 1, a resposta consta no Oficio DOSP n° 05/2023, cuja
copia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJITIPS/Iffs
OF
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de
Paraguacu Paulista

Departamento de Obras e Servicos Publicos

Paraguacu Paulista; 06 de Margo de 2023.

OFICIO DOSP - N° 05/2023

DE: Departamento de Obras e Servigos Publicos

A Sua Exceléncia

Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Assunto: Resposta ao Requerimento de Sessdo 28/2023

Em resposta ao Requerimento de Sessdo

28/2023 de autoria da vereadora Delmira de Moraes Jerénimo, informamos a
V. Ex®. que:

1) Os servicos de melhoria e patrolamento das estradas rurais,

estéo sendo realizados conforme a condigéo climatica nos permite.

Sendo sé para o0 momento, aproveitamos o ensejo
para renovar os nossos votos de elevada estima e distinta consideragao.
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Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de
Paraguacu Paulista

Departamento de Obras e Servicos Piiblicos

¥

Paraguagu Paulista, 06 de Margo de 2023.

OFiCIO DOSP - N° 05/2023

DE: Departamento de Obras e Servigos Publicos

A Sua Exceléncia

Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA :

Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Paraguagu Paulista
Assunto: Resposta ac Requerimento de Sessao 28/2023

- Em resposta ao Requerimento de Sessdo
28/2023 de autoria da vereadora Delmira de Moraes Jerénimo, informamos a
V. ExX2. que:
1) Os servigos de melharia e patrolamento das estradas rurais,
estdo sendo realizados conforme a condigao climatica nos permite.

-
£

Sendo s6 para o 'momento, aproveitamos o ensejo
para renovar os nossos votos de elevada estima e distinta consideragéio.

~-Thomas Jeferson Perekra dadilva
T Dbiretor-Bep- ublicos

.

Av. Sigqueira Campos n® 207 — Paraguagu Paulista — SP.
CEP: 19.700-000 Fone (18) 3361-6764 E-mail: obras@eparaguacu.sp.gov.br

-
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.03.22
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